PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2024
	№
	481

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 09.12.2013 № 2696 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)*:

	Годы
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	3328,999
	1732,224
	1316,0
	8354,4672
	14731,6902

	2016
	3541,226
	2625,99
	1556,274
	7389,23339
	15112,72339

	2017
	4353,35
	3051,11
	1668,41
	10729,158
	19802,028

	2018
	3932,89929
	2540,55187
	1735,33784
	5136,02881
	13344,81781

	2019
	4034,35888
	2215,19578
	1764,73834
	3406,75115
	11421,04415

	2020
	3650,77622
	2192,44541
	1942,09037
	5261,96978
	13047,28178

	2021
	3643,02657
	2077,96668
	2000,0
	4504,68503
	12225,67828

	2022
	3470,50682
	2179,33209
	1485,62577
	6240,01732
	13375,482

	2023
	5824,46348
	3510,03476
	2817,50622
	22568,00828
	34720,01274

	2024
	4949,7894
	3434,18019
	3088,31441
	21305,67029
	32777,95429

	Всего
	40729,39566
	25559,03078
	19374,29695
	94895,98925
	180558,71264

* объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период»;
рм

2

1.2. Изложить строку 1.3.1 раздела «V. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 19.02.2024 № 481

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ис-пол-ни-тель
	Срок реа-лиза-ции
	Целевой показа-тель (но-мер целе-вого по-казателя из пас-порта муници-пальной програм-мы)
	Источ-ники финан-сирова-ния
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.):

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	«1.3.1.
	Определение еже-годного объема средств на реали-зацию мероприя-тия по обеспече-нию жильем мо-лодых семей феде-рального проекта «Содействие субъ-ектам Российской Федерации в реа-лизации полномо-чий по оказанию государственной поддержки граж-данам в обеспече-нии жильем и оплате жилищно- коммунальных
	Ко-ми-тет
	2015-2024 годы
	1.1.1
	феде-ральный бюджет
	1732,224
	2625,99
	3051,11
	2540,55187
	2215,19578
	2192,44541
	2077,96668
	2179,33209
	3510,03476
	3434,18019

	област-ной бюджет
	3328,999
	3541,226
	4353,35
	3932,89929
	4034,35888
	3650,77622
	3643,02657
	3470,50682
	5824,46348
	4949,7894

	бюджет муници-пального района
	1316,0
	1556,274
	1668,41
	1735,33784
	1764,73834
	1942,09037
	2000,0
	1485,62577
	2817,50622
	3088,31441

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	услуг» государст-венной программы Российской Феде-рации «Обеспече-ние доступным и комфортным жильем и комму-нальными услуга-ми граждан Российской Федерации»